pratis , paſcuis , campis , ſilvis , aquis , aquarumque decurſibus , molen -

dinis , exitibus & redditibus ſive cultis ſive incultis , ſed & Novale

vicinum cellææ noſtræ , quod Gotescalchesgröitte dicitur , nec non & il -

lam ſui juris quantitatem non parvam Sylv , quæ 8. Lautαν¹id appel -

latur , & ab illo Novali in Longituditbm ac Latitudinem ſatis copioſam

protenditur , pro redemptione animarum ſuarum , atque parentum ibi -

dem ſepultorum beato Petro Apoſtolo manu prææpoteſtativa contradide -

runt ad hoc videlicet , ut quidquid utilitatis inde proveniat , Monacho -

rum in hoc Loco converſantium in uſum atque ſervitium perpetuo cedat .
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Prꝰæterea in omnibus allodiis in Burgundia ſeu Brisgaugia aut in Ne -

kergaugia , vel ubicunque locorum ſitis , quæ parentes ſui glorioſus ſci -

licet Dux Bertholdus cum uxore ſua Domina Agnete illorumque patres ,

id eſt Katholicò veritatis ſectator eximius Ruodolphus Rex & honora -

bilis Dux Bertholdus primus cum thori ſui conſorte Domina Kichiara

tradiderunt Eccleſiis , quarum una in vico quodam Burgundiæ , qui vo -

catur Bucſliſe , continetur , alia vero apud villam quandam Nekergaugiæ

Willibim appellatum cum omnibus quæ ad easdem pertinere videbantur ,

huic Cœnobio in præſentiarium ſubditis , quodlibet Ius hæreditarium

vel à ſe vel à generis ſui ſucceſſoribus habendum juxta legalem Aleman -

norum conſuetudinem devote abdicarunt , imo etiam ut Majorum ſuo -

rum vota & oblationes omni ſuccedentis temporis æVνο inconvulſæ & in -

temeratæ permaneant , iterata traditione confirmaverunt . Eadem qua -

cunque ratione non diſſimili voto , quicunque de clientibus ſuis vel Fa -

milia huic Eccleſi devotionis cauſa conferre vellent aliquas facultates

aut patrimonia , omnibus ab illa die deinceps liberam poteſtatem voti

complendi permiſerunt . Inſuper etiam nouam partem omnium rerum

ſuarum , quꝭ decimari ſolent hujus Loci Cœnobitis annis ſingulis perſol -

vi conſtituerunt . Actum VI . Kal . Ian . id eſt in nativitate beatiſſimĩ Ev -

angeliſtæ Ioannis , Anno ab Incarnatione Domini MCXII . regnante Rege

Henrico hujus nominis quinto . Aadictione V. fer . IIII . ante Baſilicam

S . Petri , allatis illuc ſanctorum Reliquiis , in præſentia Domini Eppo -

nis Ven . Abbatis . aſtantibus , quorum nomina ſubſcripta ſunt , nobilibus

viris . Cono de Kunringen &Filius ejus Cono . Waltherus de Horwan .

kazo de Riethuſen . Eberhardus de Eiſtat . Luicili & Adelbertus de